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SALDANA

UIMCOLO ¢

= SILLERIA DE OFICINA

9

94-107 cm

63-76 cm

43-56 cm

Tapizados
Respaldo

Aslento

Brazos

Mecanismos

Base

Ruedas

Peso

SRLDRIIA

80-93 cm

Ancho: 47 cm / Fondo: 44 cm

Disponible en toda nuestra variedad de tapizados.
Fabricado en polipropileno. Relleno de goma flexible de alta densidad (25Kg/m3). Con regulacion de altura

Carcasa de polipropileno con soporte fabricado en madera contrachapada de haya. Relleno de goma flexible
de alta densidad (30Kg/m3)

No incluidos.

CONTACTO PERMANENTE. Permite tanto el movimiento libre del respaldo, pudiéndose bloguear en
diferentes posiciones, como la regulacion en altura de respaldo

ALTURA. Regulacion mediante neumatico telescépico de gas a alta presion, con certificado SGS (Ansi / Bif
ma) y CATAS.

Estrella de 5 radios con terminacion redondeada. Fabricada en nylon con 30% de fibra de vidrio, para mejorar
resistencia y durabilidad. Didmetro 630mm.

Perfil bajo de rodadura silenciosa y suave. Fabricadas en nylon, pvc y acero

Version respaldo alto 12,0 Kg
Version respaldo bajo 115 Kg
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